
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
700 

18 
23 

130 

Nome 
RODRIGO TABORDA 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
DARLEI WEISS 
FLAVIO DOS SANTOS 

M e lhor Tm  ge ra l 
46.572 
47.388 
47.999 
50.873 

Diff 

0.816 
1.427 
4.301 

Cidade 
COLOMBO 
CAMBORIU 
GUABIRUBA 
POUSO REDONDO 

Patrocínio 
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 
ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 
JD ESTAMPARIA, DM PREPARAÇÃO,AGV,PREFEITURA DE GUABIRUBA, NE 
FAGNER PREPARAÇÕES, DESPACHANTE VERDI, SONHARES MOVEIS PLANE  

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 230 Pro 

Warmup 

Taió 1,000 Km 
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